АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.02.2025  № 4

 с. Табуны

О внесении изменений в Постановление Администрации Табунского

сельсовета №51/2 от 17.08.2016 «Об утверждении Положения о комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Постановление следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт а пункта 3 изложить в следующей редакции:

а) в обеспечении соблюдения муниципальными служащими ограничений и

запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта

интересов, исполнения обязанностей, установленных Федеральным законом

от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", другими

федеральными законами в целях противодействия коррупции (далее -

требования к служебному поведению и (или) требования об урегулировании

конфликта интересов);

1.2. Пункт 14 дополнить подпуктом г и изложить в следующей

редакции:

г) уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих

от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к

служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта

интересов.

1.3 Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Табунского сельсовета, и

урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии Глава сельсовета -                    В.Н.Тараненко

Заместитель председателя комиссии,

секретарь сельсовета -                                                                      И.В.Будер

Секретарь комиссии

специалист ВУС -                                                             Л.В.Самобочая

Член комиссии

депутат сельского Совета депутатов -                                         Е.Н.Булейко

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на сайте

Табунского сельсовета https://tabuny.gosuslugi.ru.

Глава сельсовета                                                                              В.Н. Тараненко

https://tabuny.gosuslugi.ru/